
40.060.20
ALLEGRO
ALLEGRO, çadër palosëse me hapje dhe
mbyllje automatike, blu

Madhësia e rekomanduar e shtypit: 20 x 7 cm 
Materiali: mëndafshi i papërpunuar 

Dimensioni: Ø 103 x 62 (32) cm 
0.45 kg
0.475 kg
251
30/10/1
0.29 mx0.38 mx0.36 m
14.25 kg
8605040051399
660199200000

1/1


